Estado da Paraíba

Prefeitura Municipal de João Pessoa

Secretaria da Administração

AVISO

CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 04-091/2014

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através do Pregoeiro, devidamente autorizado pela
Portaria nº. 623 de 02 de maio de 2014 torna público, o CANCELAMENTO da licitação
acima referida, que tem como objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO E MONTAGEM DE STAND, BALCÃO
E TENDA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SEJER, ATRAVÉS DO SISTEMA
DE REGISTRO DE PREÇOS, por razões de interesse público (art. 49, Lei nº 8.666/93). Mais
informações pelo nº 83 - 3218 9005.

João Pessoa, 17 de outubro de 2014

Dalpes Silveira de Souza
Pregoeiro da COPEL/SEAD